法 人 等 異 動 届 出 書

備
考

添付書類

（コピー可）

登記簿謄(抄)本・定款

議事録

担当税理士

合 併

(電話)   (   )

名  称

住 所

氏 名

解 散

(合併解散

を除く)

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

所 在 地 年 月 日 事務所又は事業

(注) 本店所在地を市外に変更する場合 旧の本店等は、事務所・事業所等として(存続・廃止)する。

登 記 年 月 日

変 更 年 月 日

複数の項目を届ける場合は項目番号を記入してください。 変更した項目も○をつけてください。

代 表 者

名  称

フ リ ガ ナ

本店所在地

法人番号

橿原市長 殿

令和  年  月  日

被
合
併
法
人

清

算

人

変

更

後

変

更

前

設置

廃止

所(支店、営業所、

出張所、工場など)

の設置及び廃止

変更（異動）した内容について下記のとおりお届けします。

設置

廃止

設置

廃止

氏名

氏 名

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

住 所

3. 代表者

4. 資本又は出資の金額など

5. 事業年度(決算期)

6. 事業種目

7. 連絡先など(設置、変更、廃止)

8. 橿原市内の事務所等を全て廃止する。

9. その他(             )

2. 本店所在地(注)

1. 組織・商号(フリガナをつけてください。)

住所

(提出用・控用)

(電話)   (   )

電話      (     )

受付印
〒

〒

〒

・ ・

・ ・

印

管理番号

    昭和・平成・令和    年    月    日

    昭和・平成・令和    年    月    日